
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Dávkovač Calibrex organo 525 a solutae 530 | SOCOREX
Dávkovače pro objemy od 0,1 do 100 ml s vynikající chemickou odolností

Dávkovací hlava otočná o 360°, závit pro nasazení na láhev s hrdlem GL45
Jednoduché a rychlé nastavení dávkovaného objemu, snadná kalibrace v laboratoři
Autoklávovatelné ve smontovaném stavu
Dávkovač Calibrex "solutae" 530 se skleněným pístem potaženým PFA bránící "zamrznutí" pístu pro kyseliny,
zásady a roztoky solí
Dva modely odlišené barevným víčkem pístu
Dávkovač Calibrex "organo" 525 se zabroušeným skleněným pístem pro organická rozpouštědla
Možnost změny posuvného nastavovacího knoflíku za systém se šroubovacím fixační knoflíkem
Modely s recirkulačním třícestným ventilem pro snadné odvzdušnění nebo úplné uzavření výtokové trubičky
Dávkovače lze autoklávovat v sestaveném stavu 20 min při max teplotě 121 °C

Technické parametry

Rozsah 
(ml)

Dělení 
(ml)

Přesnost
při min.objemu

Přesnost
při max.objemu

Reprodukovatelnost při
min.objemu

Reprodukovatelnost 
při max.objemu

0,1 - 1 0,02 < ±3,0 % < ±0,6 % < 1,2 % < 0,17 %

0,25 - 2,5 0,05 < ±2,7 % < ±0,6 % < 0,9 % < 0,17 %

0,5 - 5 0,1 < ±1,5 % < ±0,6 % < 0,5 % < 0,1 %

1 - 10 0,2 < ±1,5 % < ±0,6 % < 0,5 % < 0,1 %

2,5 - 25 0,5 < ±1,5 % < ±0,6 % < 0,5 % < 0,1 %

5 - 50 1,0 < ±1,5 % < ±0,6 % < 0,5 % < 0,1 %

10 - 100 1,0 < ±1,5 % < ±0,6 % < 0,5 % < 0,1 %

Dávkovač Calibrex 525 a 530

Calibrex "organo" 525 Calibrex "solutae" 530

Model Rozsah
(ml)

Katalogové
číslo Model Rozsah

(ml)
Katalogové
číslo

Bez recirkulačního ventilu 0,1 - 1 S525001 Bez recirkulačního ventilu 0,1 - 1 S530001

Bez recirkulačního ventilu 0,25 - 2,5 S525002 Bez recirkulačního ventilu 0,25 - 2,5 S530002

Bez recirkulačního ventilu 0,5 - 5 S525005 Bez recirkulačního ventilu 0,5 - 5 S530005



Bez recirkulačního ventilu 1 - 10 S525010 Bez recirkulačního ventilu 1 - 10 S530010

Bez recirkulačního ventilu 2,5 - 25 S525025 Bez recirkulačního ventilu 2,5 - 25 S530025

Bez recirkulačního ventilu 5 - 50 S525050 Bez recirkulačního ventilu 5 - 50 S530050

Bez recirkulačního ventilu 10 - 100 S525100 Bez recirkulačního ventilu 10 - 100 S530100

S recirkulačním ventilem 0,1 - 1 S525011 S recirkulačním ventilem 0,1 - 1 S530011

S recirkulačním ventilem 0,25 - 2,5 S525012 S recirkulačním ventilem 0,25 - 2,5 S530012

S recirkulačním ventilem 0,5 - 5 S525015 S recirkulačním ventilem 0,5 - 5 S530015

S recirkulačním ventilem 1 - 10 S525111 S recirkulačním ventilem 1 - 10 S530111

S recirkulačním ventilem 2,5 - 25 S525026 S recirkulačním ventilem 2,5 - 25 S530026

S recirkulačním ventilem 5 - 50 S525051 S recirkulačním ventilem 5 - 50 S530051

S recirkulačním ventilem 10 - 100 S525101 S recirkulačním ventilem 10 - 100 S530101

Součástí dodávky jsou adaptéry pro další GL závity dle zvoleného dávkovače a šroubovací fixační knoflík pro
snadnou výměnu za posuvný systém

Recirkulační třícestný ventil
Zpětný ventil pro dávkovače Calibrex řady 525 a 530

Recirkulační třícestný ventil umožňuje přepnout mezi zpětným vracením roztoku do zásobní láhve a
uzavřením výtokové trubičky
Ventil lze dodatečně našroubovat i na verze bez ventilu

Popis Pro modely Balení
(ks) Katalogové číslo

Recirkulační třícestný ventil 1, 2,5, 5 a 10 ml 1 S525544

Recirkulační třícestný ventil 25, 50 a 100 ml 1 S525546

Recirkulační třícestný ventil Recirkulační třícestný ventil

Výtoková spirálová trubička
Prodlužovací spirálová trubička zakončená dávkovacím perem Jet-PenTM

Systém usnadňuje dávkování do zkumavek a nádobek až do vzdálenosti 60 cm od dávkovače
Držák dávkovacího pera s odšroubovatelnou zkumavkou pro zachycení odkapávájícího roztoku



Jednoduchá montáž a demontáž nutná pro vyčištění nevyžaduje žádné nástroje

Technické parametry
Materiál trubičky: FEP

Popis Pro modely Balení (ks) Katalogové číslo

Výtoková spirálová trubička 1, 2,5, 5 a 10 ml 1 S525610

Výtoková spirálová trubička 25 ml 1 S525625

Výtoková spirálová trubička 50 a 100 ml 1 S525650

Výtokové trubičky
Standardní a prodloužené výtokové sestavy

Vypouštěcí trubička má šroubovací uzávěr pro zabránění odkapávání roztoku

Výtoková trubička Délka (mm) Pro modely Balení (ks) Katalogové číslo

Standardní 90 1 ml 1 S525090

Standardní 90 2,5, 5 a 10 ml 1 S525091

Standardní 120 25 ml 1 S525120

Standardní 120 50 a 100 ml 1 S525121

Prodloužená 120 1 ml 1 S525123

Prodloužená 120 2,5, 5 a 10 ml 1 S525125

Prodloužená 150 25 ml 1 S525150

Prodloužená 150 50 a 100 ml 1 S525151



Náhradní nasávací trubička

Délku trubičky je nutno upravit podle velikosti zásobní láhve

Popis Délka (mm) Pro modely Balení (ks) Katalogové číslo

Náhradní nasávací trubička PTFE 300 1, 2,5, 5 a 10 ml 1 S511707

Náhradní nasávací trubička FEP 350 25, 50 a 100 ml 1 S525350


